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Patienttransport från Akutmottagning 

till avdelning 238 HIA 

Syfte 
Denna rutin syftar till att säkra och effektivisera transport av patienter 

mellan akutmottagningen och avdelning 238 samt att förkorta patientens 

vistelse på akutmottagningen. 

Arbetsbeskrivning 
Stabila patienter utan behov av EKG-övervakning under 

transporten går med vaktmästare. Till exempel stabila patienter med 

förmaksflimmer, bröstsmärteobservation med normalt EKG och/eller 

negativ troponin, svimning med mera. Detta är den vanligaste 

patientkategorin. 

Stabila patienter med behov av EKG-övervakning går upp med 

sjuksköterska med A-HLR från akutmottagningen tillsammans med 

vaktmästare. Eventuella läkemedel eller utrustning tas med i samråd med 

ansvarig läkare. Exempelvis hjärtinfarkt utan pågående symtom, 

lungemboli med mera. 

Instabila patienter med behov av IMA/HIA-vård transporteras av 

akutpersonal med A-HLR. Lämplig utrustning tas med (syrgas, 

Rubensblåsa, defibrillator, akutläkemedel). Om särskild kompetens eller 

läkemedel från 238 behövs får hjälp därifrån tillkallas, exempelvis 

isoprenalin/extern pacing. I vissa fall följer ansvarig läkare från akuten 

med under transporten. Exempelvis patient med pågående ischemiska 

smärtor, allvarlig och/eller symptomgivande takyarytmi 

/ventrikeltakykardi eller bradyarytmi, lungödem med CPAP, sepsis med 

mera. 

I normalfallet transporteras patienter med behov av övervakning av 

akutpersonal. Avdelning 238 ska alltid informeras i förväg att en 
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transport är på väg. Personalen på avdelning 238 ska förbereda sig att ta 

emot övervakad transport av instabil patient med kort varsel (i princip 

tiden det tar för transporten att komma upp till avdelning 238) för att inte 

transport ska fördröjas. 

Arbetsrutin tillämpas under en ständig dialog mellan akutmottagningen 

och avdelning 238, samt en ömsesidig förståelse för varandras 

arbetsförhållanden. Personalen på avdelning 238 kan komma att bistå 

med kunskap och expertis när behov uppstår. 

 

Ansvar 
Denna rutin gäller för personal på Avdelning 238 samt personal på 

Akutmottagningen, Område 3, SU.  

Uppföljning, utvärdering och revision 
VEC på avdelning 238 och akutmottagningen ansvarar för spridning och 

implementering samt uppföljning, utvärdering och revision. VEC och 

VÖL på avdelning 238 och akutmottagningen ansvarar för att rutinen 

finns och följer gällande författningar/lagar. 

Granskare/arbetsgrupp 
 

Maria Arosenius, Vårdenhetschef avd. 238, SU/Mölndal 

Annika Persson, Leg. Sjuksköterska/Sektionsledare, Akutmottagning 

Mölndal 

Ulrika Johansson, Vårdenhetschef Akutmottagning, SU/Mölnda 
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